关于拟确定宁若宸等6名同志为入党积极分

子的公示

通过党员推荐、群团组织推优，经过支部大会研究审议，

拟将宁若宸等 6 名同志推荐为入党积极分子，根据发展党员

工作有关要求，现将有关情况公示如下：

教师：宁若宸 刘杨

学生：

2023 级信息安全技术应用 2 班 林柯宇

2023 级计算机应用技术 4 班 谢源霖

2023 级计算机应用技术 1 班 王佳珂

2023 级数字媒体技术 3 班 张敬婷

经党支部培养教育和考察，以上同志能与党中央保持高

度一致，对党的认识比较全面深刻、在校期间积极参加活动、

成绩优秀，各方面表现比较突出。经支部大会 2024 年 5 月 8

日投票表决，拟列为入党积极分子，现予以公示。

公示时间为 2024 年 5 月 8 日至 2024 年 5 月 15 日（公示

时间为 5 个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、

来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、

群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事

求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实

姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题

进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

联系电话：17854218179、15290827798

电子邮箱：1587225040@qq.com

中共汝州职业技术学院信息工程系

第一党支部、第二党支部

2024 年 5 月 8 日

mailto:57087640@qq.com

	关于拟确定宁若宸等6名同志为入党积极分子的公示